
Частное образовательное учреждение 

высшего образования 

Балтийский институт 

экологии, политики и права 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.08.2022 г. № 29-р 

 

 

 

  

О дополнительном  приеме  

 на очно-заочную форму обучения в Филиал  

ЧОУ ВО БИЭПП в г. Челябинске 

 

 

 

На основании Правил приема на 2022/2023 учебный год п. 12 и письма 

Минобрнауки России от 16.08.2021 № МН-5/1450-АН «О направлении разъяснений» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Объявить дополнительный прием на очно-заочную форму обучения по 

направлениям 40.03.01 – Юриспруденция и 38.03.01 – Экономика до 23.09.2022 г. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор        А.Е. Рейфе 


		2022-08-26T16:47:33+0300
	ЧОУ ВО БИЭПП
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




